2023 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 小 山    剛

問合せ先 経営企画部長 和 田  有 史

(TEL：045-224-3717)

人事異動に関するお知らせ

本日開催の臨時取締役会にて決議した人事異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動

2023 年 10 月 1 日付

取締役 常務執行役員

ペットライン㈱ 社長         小沼 亮  （取締役 常務執行役員 飼料本部長）

取締役 常務執行役員

飼料本部長               田辺 勝  （取締役 常務執行役員 水産飼料事業部長）

２．人事異動

2023 年 10 月 1 日付

水産飼料事業部長           小島 大  （水産技術センター長）

水産技術センター長             水谷 亮介 （水産技術センター 研究開発ＧＬ）

以 上